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OCHRONY W PLESZEWIE 

Pana ppłk. mgr inż. Mirosława Kuświka 
 

 
     Pan ppkł. mgr inż.  Mirosław Kuświk  w Policealnej Szkole Detektywów i Pracowników 

Ochrony w Pleszewie był zatrudniony w okresie od 1 października 1998r. do 20 czerwca  
2009r. w charakterze nauczyciela samoobrony i technik interwencyjnych. 

     Pan Mirosław Kuświk przez cały okres zatrudnienia rzetelnie realizował zadania związane 
z realizacją bloków tematycznych nauczanych przedmiotów oraz podstawowymi funkcjami 
szkoły tzn. dydaktyczną , wychowawczą i opiekuńczą poprzez wspieranie każdego słuchacza 

szkoły w Jego rozwoju oraz sam dążył do pełni do własnego rozwoju zawodowego                  
i osobowego. Jego postawa  jako funkcjonariusza publicznego zawsze wspomagała słuchaczy 

szkoły w umiłowaniu Ojczyzny , w poszanowaniu Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej ,       
w atmosferze wolności sumienia i szacunku dla każdego człowieka . Jako nauczyciel dbał      
o kształtowanie u słuchaczy szkoły postaw moralnych i obywatelskich zgodnie z ideą 

demokracji , pokoju i przyjaźni między ludźmi. W swoich działaniach dydaktycznych             
i wychowawczych kierował się dobrem słuchaczy , troską o ich zdrowie , postawę moralną      

i obywatelską z poszanowaniem godności osobistej każdego człowieka.  Zajęcia prowadził    
w sposób bardzo ciekawy wykorzystując różnego rodzaju środki dydaktyczne oraz właściwe 
metody i formy nauczania. Należy podkreślić, że w/w zajęcia   były realizowane 

konsekwentnie przez cały okres pracy i przy wysokim poziomie skuteczności. 
 Pan Mirosław Kuświk w wykonywanych zadaniach wykazywał poprawność 

merytoryczną i metodyczną prowadzonych zajęć dydaktycznych  oraz prawidłowość 
realizacji innych zadań zawodowych wynikających ze Statutu Szkoły. Podczas pracy             
w Policealnej Szkole Detektywów i Pracowników Ochrony w Pleszewie na wyróżnienie 

zasługuje również efektywność i zakres podejmowanych zadań obowiązkowych jak również 
zadań wykraczających poza obowiązki podstawowe , umiejętność pracy w zespole , 

budowanie pozytywnego wizerunku szkoły oraz aktywność we współpracy ze środowiskiem 
lokalnym czego dowodem jest napisanie i wydanie podręczników dydaktycznych tematycznie 
związanych z nauczanymi przedmiotami. Twórczo uczestniczył między innymi w takich 

formach aktywizacji słuchaczy jak wdrażanie autorskich programów edukacyjnych . Jego 
praca zawodowa w połączeniu z działalnością szkoły przyczyniła się do uzyskania 

niekwestionowanego autorytetu i zaufania wśród organu prowadzącego szkołę oraz 
wszystkich współpracowników i słuchaczy szkoły.    
       Pan Mirosław Kuświk  bardzo był   zaangażowany  w życie szkoły, za co otrzymał 

stosowne podziękowanie oraz nagrody. 
       Wyrazem uznania dla Jego pracy w radzie pedagogicznej był duży szacunek zarówno     

ze strony dyrekcji szkoły , nauczycieli oraz samych słuchaczy szkoły. 
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